
NIBE
CENOVÁ NABÍDKA M-83490/020322 ver.4

DOKONALÉ VNITŘNÍ
KLIMA S TEPELNÝM
ČERPADLEM NIBE

Zkušenosti s tepelnými čerpadly více než 40 let. Nejprodávanější tepelná
čerpadla v České republice. Téměř 25 000 instalací v České republice.
Životnost zařízení více než 20 let. Záruka 5 let a u vybraných typů
kompresorů 10 let

V SOULADU S PŘÍRODOU M-83490/020322 ver.4 © NIBE, 02/03/2022, 1/3



NIBE F2040-16
Tepelná čerpadla vzduch-voda, venkovní monobloky

Tepelné čerpadlo vhodné pro rodinné domy a menší komerční budovy s
tepelnou ztrátou od 4 do 16 kW s jednoduchou instalací a kompaktními
rozměry venkovní jednotky. NIBE F2040 má kompresor s plynule řízeným
výkonem a je možné ho použít i pro chlazení.

Kompresor s řízeným výkonem

Možnost chlazení

Topný faktor COP= 3,89 (u F2040–12 dle EN 14511 při 2/35°C)

Funkce až do -20°C

Vyrábí se ve variantách: 8, 12 a 16 kW. 

Tepelné čerpadlo NIBE F2040 bylo vyvinuto s velkou snahou o dosažení co
nejjednodušší instalace zařízení.

Vestavěná vana pro odvod kondenzátu

Do venkovních jednotek jsou standardně použity antivibrační spoje zamezující
přenosu vibrací a hluku.

Kombinace s vnitřními jednotkami VVM

Pro individuální instalaci jsou určeny regulátory NIBE SMO 20, SMO 40

Výstupní teplota kompresorem 58°C

Materiály tepelného čerpadla odolávající drsnému severskému klimatu.

Vysoce efektivní provoz až do venkovní teploty -20°C.

Kompresor s řízeným výkonem, který se vždy přizpůsobí aktuální potřebě tepla a
tak maximálně optimalizuje provozní náklady.

Aktivní chlazení, v případě potřeby je možné váš dům nejen vytápět, ale i chladit.

AKCE

Energetický štítek

M-83490/020322 ver.4 © NIBE, 02/03/2022, 2/3



Cenová nabídka: M-83490/020322 ver.4

Nabídku zpracoval

TermoWatt s.r.o.- Ing. Rostislav Žáček - Montážní partner NIBE
zacek@termowatt.cz | 731659316

Odběratel

pan Šach
Kamenický Šenov

M-83490/020322 ver.4, © NIBE, 02/03/2022, 3/3

Položka Kód Počet Cena/ks Sleva
celkem

Cena celkem
bez DPH

NIBE F2040-16 HP064108 1 212 000,- 26 000,- 186 000,-

AK
CE

Řídící jednotka SMO 20 AS067224 1 18 500,- 0,- 18 500,-

Akumulační nádrž NAD 100 v1 (s izolací) 110880302 1 7 934,- 534,- 7 400,-

AK
CE

Zásobník teplé vody OKC 200 NTR/HP 1107914101 1 19 835,- 2 535,- 17 300,-

AK
CE

Elektrický kotel průtokový TJ 2 2110500 1 9 339,- 1 739,- 7 600,-

AK
CE

NIBE CPD 11-25/75 - Oběhové čerpadlo AS067320 1 7 100,- 0,- 7 100,-

NIBE KVR 10-10 pro F2040, HBS 05, LUCIE 200 SPLIT, BA-SVM AS067614 1 5 000,- 0,- 5 000,-

NIBE VST 21 - trojcestný ventil, vnější závit 5/4, včetně el. pohonu VST 15/21 AS066110 1 3 900,- 0,- 3 900,-

Recyklační poplatek F2040-16 dle zákona 1 225,- 0,- 225,-

Recyklační poplatek TJ2 9kW dle zákona 1 13,- 0,- 13,-

Dodatečná sleva TemoWatt nad rámec akčních slev-doporučení známého 1 -5 000,- 0,- -5 000,-

Připojení TČ s NAD+OKC 1 47 897,- 0,- 47 897,-

Schválení instalace 99990006 1 5 000,- 0,- 5 000,-

cenová nabídka neobsahuje recyklační poplatek.

Sleva Cena po slevě
bez DPH

Cena po slevě
včetně DPH 15%

30 808,- 300 935,- 346 075,-


